Tymczasem przy
szło na nabożeństwo nie więcej nad osób
60!... Obdarowani! uderzcie się w piersi i
przyznajcie: to niegodnie! to kamień na
waKzeru sumieniu!... J. Z.

- ( .. ' tldl,.fll"'''). Szanowny Panie
Redaktorze! W numerze 46 "Tygounia", z
d. 1 (13) listopada 1892 r., znalazłem wia
domoŚĆ, jakoby p. Zaleski, łącznie z p.
Prezydentem miasta i ze mną, postanowił
wysadzić drogę na Bugaj czterema rzęda
mi kasztanów i, jakobym ja na ten cel ofia
rował 600 palików.
Wiadomość rzeczona wymaga sprosto

wania: nie postanawiałem łącznie z pp.